1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。

通用環球醫療集團有限公司

GENERTEC UNIVERSAL MEDICAL GROUP COMPANY
LIMITED

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號：2666)

本公司全資附屬公司中國環球租賃有限公司

取消第二期境內中期票據發行

本公告乃由通用環球醫療集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕

消息條文（定義見上市規則）作出。

茲提述本公司於二零二零年三月十六日刊發的公告（「該公告」），內容有關本公司的全資

附屬公司中國環球租賃有限公司（「發行人」）在中華人民共和國（「中國」）發行第二期

境內中期票據（「本期票據」）。除非文義另有所指，本公告所用詞與該公告所界定者具有

相同含義。

由於近期中國境內市場波動較大，導致本期票據發行情況未如預期，發行人宣佈本期票據取

消發行。

2

承董事會命

通用環球醫療集團有限公司

Genertec Universal Medical Group Company
Limited

彭佳虹

執行董事

中國北京,二零二零年三月十九日

於本公告日期，本公司的執行董事為彭佳虹女士（副主席）及俞綱先生；本公司的非執行董事為張懿宸先生

（主席）、劉昆女士、劉志勇先生、劉小平先生及蘇光先生；而本公司的獨立非執行董事為李引泉先生、鄒小

磊先生、韓德民先生及廖新波先生。